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MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

                                                “MBRETËRESHA GERALDINË” 

                                      SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______Prot.               Tiranë, më datë ___.__.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretëreshaGeraldinë@shendetesia.gov.al 

gjoAdresa e ueb-faqes: www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Elisabeta Brahaj 

Suela Zeneli 

MbretereshaGeraldinde@shendeteisa.gov.al  

 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-86791-11-08-2023 
 

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Loti 1 Dantrolene Sodium REF-86795-11-08-2023 

Loti 2 Betametasone  REF-86799-11-08-2023 

Loti 3 Alteplase REF-86803-11-08-2023 

Loti 4 Ketamine REF-86806-11-08-2023 

 Loti 5 Ampicillin REF-86809-11-08-2023 

Loti 6 Flumazenil REF-86811-11-08-2023 

Loti 7 Methotrexate   REF-86814-11-08-2023 

Loti 8  HUMAN PLASMA IMMUNOGLOBULIN REF-86816-11-08-2023 

Loti 9 INSULIN ASPART REF-86818-11-08-2023 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje medikamente ndarë me lote për SUOGJ 

“Mbretëresha Geraldinë” Tiranë, ndarë në 9 (nëntë) lote, Marrëveshje Kuadër me afat 12 

muaj, me disa Operatorë Ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

Lot. Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Sasia e 

Planifikuar 

për 12 muaj 

 Fondi limit 12 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) 

Lek pa TVSH 

/lot 

Lot.1 Sistemi muskulo skeletik Dantrolene Sodium 20mg Flakon 12 107,028 

Lot.2 Barna dermatologjike Betametasone 4mg/ml-1ml ampule 1,200 73,872 

Lot.3 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut Alteplase 50mg Flakon 2 118,000 

Lot.4  Sistemi nervor   Ketamine  50 mg/ml - 10 ml Ampule 20 24,224.3 

Lot.5 

 Anti-infektive te 

pergjithshem   Ampicillin  1 gr Flakon 15,000 5,119,200 

Lot.6  Sistemi nervor   Flumazenil  0.1 mg/ml - 5 ml Ampule 10 8,757.8 

Lot.7 

 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   Methotrexate   

Solution for 

IM/IV/IA/IT 

injection and 

infusion x 

500mg/20ml 

Flakon/ 

Ampule 300 614,301 

Lot.8 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

HUMAN PLASMA 

IMMUNOGLOBULIN 

Solution for infusion  

x 50g/l-50 ml 

Flakon/ 

Ampule 100 2,029,463.8 

lot.9 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  INSULIN ASPART 

Solution for 

injection x 100U/ml Shiringe 10 32,523.1 

5. Fondi limit: 8,127,370 (tetëmilion e njëqind e njëzet e shtatëmijë e treqind e shtatëdhjetë) 

lekë (pa TVSH) ndarë ne 9(nëntë) Lote. 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi për 9 (nëntë) lote 

është:  96,003.5 (nëntëdhjetë e gjashtëmijë e tre pikë pesë) lekë (pa TVSH). 
6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes se 

MarrëveshjeS Kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/11/2023(d/m/v)   ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Me urdhër delegimi 

Arta HAJRO 
 

 
 

 


